ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:            /UBND-VP
V/v phối hợp tổ chức hội nghị phổ

biến nội dung nâng cao mức độ hài

lòng về sự phục vụ của các cơ

quan hành chính nhà nước tỉnh

Thái Nguyên năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày        tháng 10 năm 2024

  Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQ và các đoàn thể xã;

- Lãnh đạo ba cấp trường;

- Lãnh đạo Trạm y tế xã;

- Công an xã;

- Các bộ phận chuyên môn xã;

- CB phụ trách xóm (Bình Tiến, Quyết Tiến, Đồng Coóc và xóm Phố);

- Bí thư chi bộ ((Bình Tiến, Quyết Tiến, Đồng Coóc và xóm Phố);

- Trưởng xóm (Bình Tiến, Quyết Tiến, Đồng Coóc và xóm Phố);

 Thực hiện Kế hoạch số 191/KH - SNV, ngày 14/10/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Thái Nguyên về việc phổ biến nội dung nâng cao mức độ hài lòng về sự phục vụ của

các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Thái Nguyên năm 2024; Công văn số:     ngày

về việc phối hợp tổ chức hội nghị phổ biến nội dung nâng cao mức độ hài lòng về sự

phục vụ của các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Thái Nguyên năm 2024.

 Để công tác tổ chức hội nghị phổ biến nội dung nâng cao mức độ hài lòng về

sự phục vụ của các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Thái Nguyên năm 2024 trên

địa bàn xã được đảm bảo, chu đáo, đầy đủ thành phần tham gia theo kế hoạch.

UBND xã đề nghị các cơ quan, tổ chức, các bộ phận chuyên môn, các cá nhân có

liên quan và 04 xóm phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

 1. Giao Văn phòng - thống kê xã là đầu mối tham mưu cho UBND xã

phối hợp với cơ quan, phòng ban chuyên môn cấp trên và các bộ phận chuyên môn

xã, các cán bộ phụ trách xóm và các xóm trong quá trình tổ chức hội nghị phổ biến

nội dung nâng cao mức độ hài lòng về sự phục vụ của các cơ quan hành chính nhà

nước tỉnh Thái Nguyên năm 2024 trên địa bàn xã.

 2.  Về nhiệm vụ mời các thành phần dự Hội nghị:

- Thành phần ở xã, UBND xã kính mời Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch Hội đồng

nhân dân; Chủ tịch UBND; Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc;  Phó Trưởng Công

an; Lãnh đạo Trạm Y tế xã; Lãnh đạo các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học

cơ sở Bình Thành; các bộ phận chuyên môn Văn phòng – Thống kê, Địa chính –

2

Xây dựng, Tư pháp - Hộ tịch, Văn hóa – Xã hội, các cán bộ phụ trách 4 xóm tham

dự Hội nghị (Công văn này thay cho giấy mời).

- Thành phần xóm gồm: Bí thư Chi bộ; Trưởng xóm; Trưởng ban Công tác

mặt trận xóm; Đại diện các hộ dân ở xóm (có danh sách kèm theo).

+ UBND xã giao cho Trưởng xóm mời các thành phần của xóm; đồng thời

báo cáo nội dung này đến Bí thư chi bộ để chỉ đạo các ban ngành, đoàn thể xóm

phối hợp với Trưởng xóm trong công tác tuyên truyền và mời các thành phần tại

xóm là Đảng viên, hội viên, đoàn viên mình quản lý có trong danh sách mời tham

gia hội nghị đầy đủ bằng việc kết hợp nhiều hình thức phù hợp, có hiệu quả cao.

+ UBND xã đề nghị các cán bộ phụ trách 4 xóm phối hợp đôn đốc, kiểm tra

việc thực hiện nội dung trên.

 + UBND xã đề nghị UBMTTQ và các tổ chức đoàn thể xã phối hợp với

UBND xã trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo các hội viên, đoàn viên của mình tại 4

xóm trong công tác tuyên truyền nhân dân và tham dự hội nghị đầy đủ.

3. Về thời gian, địa điểm:

- Từ 15h00’ - 16h00’ ngày 24/10/2024 tại Nhà văn hoá xóm Bình Tiến, xã

Bình Thành.

- Từ 16h00’ - 17h00’, ngày 24/10/2024 tại Nhà văn hoá xóm Đồng Coóc, xã

Bình Thành.

* Lưu ý:

- Do Hội nghị diễn ra liên tiếp tại các địa điểm khác nhau, đề nghị các

thành phần dự họp đến đúng chuẩn theo thời gian quy định.

-  Về thành phần tham dự của xóm tại các điểm:

+ Nhà văn hoá xóm Bình Tiến gồm có thành phần của xóm Bình Tiến và

xóm Quyết Tiến.

+ Nhà văn hoá xóm Đồng Coóc gồm có thành phần của xóm Đồng Coóc và

xóm Phố.

 Đề nghị các cơ quan, tổ chức, các bộ phận chuyên môn, các cá nhân có liên

quan và 04 xóm phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T12:09:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:48:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:36:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:37:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:37:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!